1218

non completa compenda summa ipsa Principi non soluta solent.

De libertate eius memoratis recognoscens Nils Iustus Dvernicki
sive eius successores ad iustitiam statuerunt. Nilius Theodori
et Michaelis Reichlich Hermannicque redierunt. Iacobus Leonardus Isste
rorum ad officium petersen castrensis capitani Bremensien. ex tunc
recessu supra quo ad respondens spectat mediante, semper in

prima libertatis sermo tanquam pemptoris stare iuri parere,
respondere. Unde quod libere. In cronica hinc satisfacere ac
omne iudicium pati desedit et tenetur se ac suas successores
ad eadem omnia iocoridit et oblique pcedit. Illam sermo primu

peremptoris et alios omnes exinde consequens fuisse eisdem
sermo semper peremptoris, vera infirmitate pro maiori mi.
norenitate successore legere intra vel extra Regnum sermo.

no militari ad munimenta ad quietem vel alii quibusvis
vilibus et legalibus impedimentis non differendo ad que
ratione pcedit ultra sermo officii statum castrensis quietis
Bremensien. sermo dilectem sibi non recipiendam nullamq. mo.

tionem appellatam ac eandem persecutiones faciendo ac pmissa o.
mnia. Quis simplicibus vel triplicatis causationibus susper.
tionibus fatuus iuris. Inscrptione. Terrestri bello pven.

tionem ac alii omnibus iuris remediis et defensis non subter.
fugiendo nec modo alio quouis evadendo. Hac sua psona
personal. Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Smicki Dbernickie
mu Roborat.

Imparans personaliter caram officio et Actis pcentibus
castrens capitani Bremensien. Nils Iustus Dvernicki
Basilius Reichlich Hermannicque

18919

namus mente et carnare existens. a. Servis Decibus Juribus Jurisdombus
quos quilibet Paris et comites recedendo possunt vero fastendi scri-
tantei Jurisdombi quo d. Nuncum hunc atinet se cum succoribus adonis

suis quibz omnibus totaliter ac penuria in parando atqz sublevenda pa-
lam lidere publice ac per expressum regnauit. Qui ipse se ad suas

successores in et super bonis suis quibz antea summas pecuniaris qui-
busdus habitis et habendis inscribit et obliquat osent scripsum certam manu-

ale per se Regentem in rem et manus quate Nihilum Duernichim.
tine certam rem et conditione in eadem scripta manu li fontent.

rum de Actu et data ips die hesterna Actum osent pcedente confectum
conscripse et datum manu sui Regis Paris subscripto. In omnibus

et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus, punitis, clausulis, ar-
ticulis iudicio ligamentis, ac nequius in uniuersum amabilis eidem Ho-

bede hulla Duernichim ipsiqz hosteis firmiter tenere, complere se-
que ac inuolubiler obseruare, amandisqz et singulis eiusdem scripti manu-

lis contentis, tam in toto quam in partibus minima parte tunc quatuor opus
fuerit satisfacere, scriptum prefatum manuale ad ipsorum osent ma-

nuarium et inscriptionem osent robriam, ad Galicum scriptum manuale vi-
cibim in toto referenda. In sui rigore in eadem scripta expresso per

eundem Regem vel eius factores supramentatas. Nihil velius
asteris ad non completionem fontentario scripi prefati manualis o-

mnium et singulorum tam in toto que in parte tunc quatuor opus fuerit
ad adendum succumbendo. Ita quod quidem rigore in eadem scripta

expresso nuda pmissio ad lidendum succutita ac pro realiqua hinc
et contentis scripti eiusdem manualis non completa complenda sim-

tas epas memoratus Regis Hic Basilis Hinc Hic Hinc Hinc Hinc
eius succores ad instantiam patii Hic Hic Hic Hic Duernichim velius

haserard ad officium osent fastren sapientie et tunc recessus opus
quo ad res pamentem spectat mediante semper in primo statutu ser-

u Duernichim

ser-